PAGE

[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от 16.03.2020 г.                                                                                            № 48
станица Вышестеблиевская

Об утверждении штатного расписания администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

с 1 мая 2020 года

На основании подпункта 7 пункта 2 статьи 32  Устава Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  и решения VI сессии Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 9 декабря  2019 года № 32 «О бюджете Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района на 2020 год» и с целью оптимизации работы сотрудников  администрации, п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить штатное расписание муниципальных служащих и работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям администрации  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  с 1 мая  2020 года  (приложения № 1, 2).
2.Постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 13 января 2020 года № 1 «Об утверждении штатного расписания администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района на  2020 год» и постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения от 6 февраля 2020 года № 19 «О внесении изменений в постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 13 января 2020 года № 1 «Об утверждении штатного расписания администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района на  2020 год»» считать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника общего отдела администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Л.Н. Бедакову.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свои действия на правоотношения возникшие с 1 мая
2020 года.
Глава Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района                                                          П.К. Хаджиди

                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
                                                                           УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района
                                                                             от 16.03.2020 г. № 48
ШТАТНОЕ  РАСПИСАНИЕ

муниципальных служащих администрации Вышестеблиевского
сельского поселения  Темрюкского района  с 1 мая  2020 года
	№ п/п
	Наименование структурных подразделений
	Наименование должностей
	Коли-

чество
штат-

ных
единиц
	Должностной оклад
	Месяч-

ный ФОТ по должностному окладу

	I

	Глава администрации Вышестеблиевского сельского поселения
	1
	7494
	7494

	Общий отдел
	Начальник общего отдела
	1
	5499
	5499

	Финансовый отдел
	Начальник финансового отдела

Ведущий специалист
	1

1
	5499
5360
	5499
5360

	II

	Заместитель главы Вышестеблиевского сельского поселения
	1
	6839
	6839

	Ведущий специалист
	1
	5360
	5360

	ИТОГО
	6
	36051,0
	36051,0

Глава Вышестеблиевского сельского

поселения Темрюкского района                                                          П.К. Хаджиди
                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

                                                                              УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации

Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района

                                                                           от 16.03.2020 г. № 48
ШТАТНОЕ  РАСПИСАНИЕ

работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям администрации  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  с 1 мая  2020 года

	№ п/п
	Наименование структурных подразделений
	Наименование должностей
	Коли-

чество

штат-

ных

единиц
	Должностной оклад
	Месяч-ный ФОТ по должностному окладу

	Общий отдел
	Делопроизводитель (по общим вопросам)
	1
	5360
	5360

	Эксперт (по общим вопросам)
	1
	4857
	4857

	Эксперт

(по первичному воинскому учету)
	1
	3090
	3090

	Эксперт (по юридическим вопросам)
	1
	3090
	3090

	Финансовый отдел
	Эксперт (по вопросам  экономического анализа)
	1
	4857
	4857

	Контрактный управляющий
	1
	6230
	6230

	ИТОГО
	6
	27484,0
	27484,0

Глава Вышестеблиевского сельского

поселения Темрюкского района                                                          П.К. Хаджиди

PAGE

[image: image1]